

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 95548751

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 228.240,60 RON - 228.240,60 RON

Descriere: Pachet de fructe, legume si produse conexe in valoare de 228240.60 lei din care: AFINE 126KG *87.00lei=10,962.00lei ALBITURA 70KG*10.60lei=742.00lei ARDEI 3 CULORI 2.5 KG 28BUC*46.60lei=1,304.80lei ARDEI COPT 4KG 21BUC*64.50lei=1,354.50lei ARDEI KAPIA 840KG*19.90lei=16,716.00lei AVOCADO 336BUC*9.80lei=3,292.80lei BANANE 3150KG*10.60lei=33,390.00lei BROCOLI 2.5KG 140BUC*53.60 lei=7,504.00lei CASTRAVETI MURATI 4KG 14BUC* 49.20lei=688.80lei CASTRAVETI VERZI 56KG*17.50lei= 980.00lei CEAPA 910KG*6.30lei=5,733.00lei CEAPA 2.5KG 56BUC*47.30lei= 2,648.80lei COMPOT ANANAS 2.65 KG 119BUC *52.60lei=6,259.40lei COMPOT FRUCTE 2.65KG 84BUC*52.60lei= 4,418.40lei CONOPIDA BUCHETELE 2,5 KG 56BUC*49.60lei= 2,777.60lei DOVLECEI 70KG*15.50lei=1,085.00lei DOVLECEI ZUCCHINI 2.5KG 56BUC*52.50lei=2,940.00lei DULCEATA CAISE 84BUC* 13.50lei=1,134.00lei FASOLE GALBENA 2.5KG 112buc*44.50lei= 4,984.00lei FASOLE VERDE TAIATA 2.5KG 84BUC* 44.50lei=3,738.00lei AMESTEC LEGUME MEXICAN 2.5 KG 84BUC* 39.30lei=3,301.20lei AMESTEC LEGUME SUPA/CIORBA 2.5 KG 28BUC* 48.30lei=1,352.40lei GEM FRUCTE 340GR 84BUC*12.50lei=1,050.00lei KIWI 315KG* 16.50lei=5,197.50 lei LAMAI 245KG*11.80lei= 2,891.00lei LEGUME ASORTATE 2.5KG 168BUC*39.80lei=6,686.40lei MANDARINE 637KG*9.70leie=6,178.90lei MASLINE FARA SAMBURI 2KG 28BUC*62.00lei=1,736.00lei MAZARE BONDUELLE 2.5KG 84 BUC*48.60lei=4,082.40lei MERE ROSII 910KG* 6.90lei=6,279.00lei MORCOV BABY 2.5KG 126BUC*57.60lei=7,257.60lei MORCOVI 560KG*5.50lei= 3,080.00lei PASTE TOMATE 31